
 En Moderne Livsstil 
 
Afsender:  
“Bedre.” er et moderne livsstilsbrand, med mange forskellige bøger med gode råd og opskrifter. 
Bedre’s mål udover at at tjene en masse penge er at lærer danskere at leve et smartere, moderne og 
bedre live ved hjælp af bøger, videoer og sociale medier. 
Deres nye kogebog har de tænkt sig at reklamere for gennem deres hjemmeside og sociale medier, i 
form af annoncer, små artikler og videoer.  
 
Efterspørgsel:  
Bedre gå meget op i kvalitet, og er et meget efterspurgt mærke i Danmark og små dele af Sverige. 
Målgruppen forventer et produkt af høj kvalitet, et produkt man kan have til at stå fremme men som 
også hjælper med det Bedre siger den vil. Som er at forbedre og optimere køberes liv og fritid.  
 
Konkurrenter: 
Bedre vil med deres ekstremt enkle, minimalistiske, farverige design og nytænkende ideer skille sig 
ud fra deres konkurrenter som f.eks. Jamie Oliver og Claus Meyer.  
 
Mål for Kommunikation: 
Målet med kogebogen er at få køberen til at få mere fritid ved at skærer unødig madlavnings tid ud, så 
de kan få mere tid til dem selv og slappe af. Ud over det er branding på kogebogen vigtig. Derfor skal 
Bedre’s logo placeres på samtlige sider af kogebogen, hvilket gerne skulle få køberen til at slå Bedre 
op på nettet finde Bedre’s hjemmeside og derved blive introduceret til mange af vores Bedre’s andre 
bøger og produkter. Hvilket kunne føre til et endnu et salg. 
 
Valg af målgruppe: 
En 20 til 50 årig moderne mand/ kvinde med et travlt arbejdsliv og meget lidt fritid, Kan godt lide at se 
smart og professionel elsker at lave god mad men føler ikke han/ hun har tid nok i hverdagene til det. 
Bruger måske lidt for lang tid på de sociale medier. følger forskellige mad sider på facebook, 
instagram og youtube. Så med “targeted ads” på de forskellige platforme vil Bedre prøve at ramme 
denne specifikke målgruppe. 
 
Fastlæggelse af budskabsindholdet: 
Budskabet kogebogen, hjemmesiden og annoncerne skal formidle er, hvis køberen har travlt men 
elsker madlavning, kan kogebogen hjælpe med over 400 enkelt opstillede opskrifter, som max vil tage 
30 min fra start til slut at lave.  
 
Budskabsudformningen: 
Den enkelte opsætning af kogebog og hjemmeside, titel og slogan på kogebogen, stopurs ikonerne 
placeret i kogebogen, opdelingen af ingredienslisten er alt sammen med til at sælge ideen om at 
kogebogen hjælper med hverdagens travlhed. 
 
Medieplan:  
Planen er at Bedre skal køre en række “targeted” annoncer og kampagner på de sociale medier 
(hjemmesiden, facebook, instagram og youtube), rettet mod målgruppen der kunne være interesseret 
i at købe kogebogen “enkelt”. så når de sidder med deres mobil og kigger på opskrifter eller 
madvideoer, vil der poppe forskellige versioner op af reklamer for kogebogen “enkelt” som gerne 
skulle føre til en stigning i salget. 
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